
 1 

Myslivna - Nedvědice 2010 

 
 

Přivítání bylo šampaňským s jahodami a hned 

po večeři jsme začali hrát. Za účasti 75 hráčů 

a 15 psů se konaly dopoledne již tradičně 

jackpotové párové turnaje, odpoledne týmy 

a večer hlavní soutěže o ceny a poháry. 

 

Hotel je na velmi pěkném místě, uprostřed 

lesa, nedaleko hradu Pernštejna. Tam také 

probíhaly o prvním víkendu slavnosti se 

spoustou stánků a historických atrakcí. 

Počasí nám tentokrát přálo možná až příliš, 

ale u hotelu je bazén a nedaleko je krásný 

aquapark v Bystřici pod Perštejnem.  

O kvalitě soutěží svědčí i to, že se zúčastnily 

čtyři reprezentantky z právě skončeného 

mistrovství Evropy v 

Ostende. Nemluvě o 

stříbrném medailistovi 

z ME seniorů v roce 

1995 v Římě Bohouši 

Picmausovi.  



 2 

Výsledky turnajů 
 

 

Úvodní párový turnaj, neděle 4.7., 29 dvojic 
  1. Macek, Urban 67.18 % 

  2. Kotěšovcová, Ochvat 61.28 % 

  3. Benák, Scháňka 59.10 % 

  4. Pardubovi 58.93 % 

  5. Petrovská, Talpa 58.52 % 

  6. Gerychová, Zieleniec 57.95 % 

  7. Klas, Literák 57.69 % 

      Březinová, Boháč 57.69 % 

  9. Picmausovi 57.14 % 

10. Rovinská, Petrovský 57.05 % 

 

Jackpot 1, pondělí 5.7., 22 dvojic 
  1. Roninová, Parduba 62.95 % 

  2. Fořtová, Urban 60.23 % 

  3. Sochorová, Boháč 60.00 % 

  4. Říha, Vilím 59.77 % 

  5. Picmausovi 58.18 % 

 

 
Marta Pardubová a Mirek Krása 

 

Jackpot 2, úterý 6.7., 21 dvojic 
  1. Fořt, Zieleniec 64.65 % 

  2. Gucklerová, Petrovská 60.86 % 

  3. Fořtová, Petrovský 58.89 % 

  4. Pardubová, Ronin 58.06 % 

  5. Kafka, Scháňka 57.83 % 

Blesk družstev, úterý 6.7., 5 družstev 
1. Benák, Scháňka, Kafka, Krása 

2. Picmausovi, Čech, Fořt 

3. Urban, Macek, Vacek, Suková 

4.  Březinová, Boháč, Roninová, Volhejnová 

5. Rovinská, Talpa, Pick, Zieleniec 

 

 
Vítězné družstvo Hnízdo 

 

Jackpot 3, středa 7.7., 20 dvojic 
  1. Pokorná, Zieleniec 66.16 % 

  2. Fořtová, Picmaus 62.37 % 

  3. Pardubová, Talpa 60.35 % 

  4. Kafka, Scháňka 58.33 % 

  5. Tomčíková, Urban 57.58 % 

 

Hlavní dvoukolový párový turnaj, 31 dvojic 

  1. Kotěšovcová, Ochvat 63.28 % 

  2. Klas, Literák 63.02 % 

  3. Picmausovi 61.14 % 

  4. Tomčíková, Pokorná 58.70 % 

  5. Benák, Kafka 58.61 % 

  6. Krása, Scháňka 57.06 % 

  7. Fořtovi 55.30 % 

  8. Gerychová, Zieleniec 54.83 % 

  9. Petrovský, Petrovská 54.51 % 

10. Roninová, Volhejnová 54.45 % 

 

Jackpot 4, čtvrtek 8.7., 18 dvojic 
  1. Fořtová, Petrovská 58.52 % 

  2. Pokorná, Pick 57.67 % 

  3. Tomčíková, Petrovský 57.10 % 

      Picková, Talpa 57.10 % 

  5. Maternová, Volhejnová 56.82 % 



 3 

Odpolední, čtvrtek 8.7., 18 dvojic 
  1. Fořt, Scháňka 64.20 % 

  2. Březinová, Boháč 63.92 % 

  3. Sochorová, Vítečková 59.09 % 

  4. Pardubová, Talpa 56.53 % 

  5. Gucklerová, Pick 55.11 % 

  6. Kafka, Krása 54.83 % 

  7. Roninová, Volhejnová 53.13 % 

  8. Kotěšovcová, Ochvat 52.27 % 

  9. Rovinská, Petrovský 50.85 % 

      Literák, Klas 50.85 % 

 

 
Do boje zasáhly i reprezentantky 

 

Jackpot 5, pátek 9.7., 20 dvojic 
  1. Picmausovi 66.16 % 

  2. Fořt, Petrovský 62.12 % 

  3. Fořtová, Tomčíková 57.58 % 

  4. Parduba, Talpa 56.06 % 

  5. Jasná, Vronská 55.56 % 

 

Týmy Board-A-Match, pátek 9.7., 4 týmy 
1. Fořt, Urban, Picmausovi 

2. Petrovští, Klas, Literák 

3. Březinová, Boháč, Volhejnová, Roninová 

4. Benák, Krása, Kafka, Scháňka 

 

Večerní raut měl začínat v 19
30

. Když však se 

kolem osmé pro více než 70 lidí na roštu 

pořád opékalo jen kolem deseti kusů masa, 

rozzlobili se zkušení kulinářští experti Mario 

Petrovský a Michal Ronin, vyhnali kuchaře 

do lesa a pustili se do díla sami. Nakonec 

díky nim vše dopadlo skvěle. 

 
Večerní grilování 

 

Individuál, pátek 9.4., 40 hráčů 
  1. Fišer Jiří 63.03 % 

  2. Vítečková 61.75 % 

  3. Klas 60.26 % 

  4. Vacek 59.83 % 

      Picmaus 59.83 % 

  6. Březinová 58.97 % 

  7. Scháňka 57.48 % 

  8. Picmausová 57.27 % 

  9. Gucklerová 54.27 % 

10. Čech Jan 53.85 % 

 
 

Jackpot 6, sobota 10.7., 20 dvojic 
  1. Benák, Krása 67.68 % 

  2. Picmausovi 63.49 % 

  3. Rovinská, Fišer 61.36 % 

  4. Fořtovi 59.85 % 

  5. Petrovská, Tomčíková 59.60 % 



 4 

Závěrečný turnaj, sobota 10.7., 24 dvojic 

  1. Fořtová, Petrovská 67.86 % 

  2. Krása, Scháňka 61.28 % 

  3. Roninová, Volhejnová 60.71 % 

  4. Benák, Kafka 58.77 % 

  5. Grosmanová, Čech 58.60 % 

  6. Klas, Literák 56.01 % 

  7. Picmausovi 55.52 % 

  8. Fořt, Petrovský 52.89 % 

  9. Říha, Vilím 52.60 % 

10. Gucklerová, Urban 52.44 % 

 
Renáta Roninová a Káťa Gucklerová 

 

Jackpot 7, neděle 11.7., 16 dvojic 
  1. Pokorná, Petrovský 61.04 % 

  2. Krása, Scháňka 60.39 % 

  3. Gucklerová, Ochvat 60.06 % 

  4. Petrovská, Fořt 57.47 % 

  5. Čech, Urban 55.52 % 

  6. Březinová, Boháč 55.19 % 

  7. Jasná, Kynclová 52.60 % 

  8. Picmausovi 52.27 % 

  9. Grosmanová, Tomčíková 50.32 % 

10. Rovinská, Talpa 48.70 % 

 
Ivan Říha a Alena Petrovská 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 

 
Nejlepší hráči týdne 

Hráči:  

1. Picmaus Bohumil 269 

2. Fořt Tomáš 241 

3. Scháňka Martin 220 

4. Benák Jaroslav 195 

5. Petrovský Mario 191 

6. Krása Miroslav 182 

7. Klas Jan 180 

8. Kafka Ondřej 179 

9. Talpa Slávek 163 

10. Boháč Jiří 162 

 

Hráčky:  

1. Fořtová Eva 250 

2. Petrovská Alena 228 

3. Picmausová Olga 226 

4. Gucklerová Kateřina 172 

5. Roninová Renáta 169 

6. Březinová Jana 166 

7. Pardubová Marta 137 

8. Tomčíková Zdena 137 

9. Kotěšovcová Jitka 132 

10. Pokorná Jana 120 

 

Kompletní výsledky 

všech soutěží jsou uve-

dené na internetu: 
http://www.bridgecz.cz/Eva/ 

nedvedice10/nedvedice10V.htm 


